Дело № 2-515-27-503/2024
                                                                                 УИД 26MS0093-01-2024-000854-17

 Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
      03 июня 2024 года                                                                        с. Новоселицкое

      Мировой судья судебного участка № 1 Новоселицкого района Ставропольского края Плотникова О.П.,
при секретаре – Сланской Н.Е.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью «Экострой» к Часнык *** о взыскании задолженности за услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами,
       На основании и, руководствуясь ст.ст.98, 193-199 ГПК РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л :

Исковые требования общества с ограниченной ответственностью  «Экострой» к Часнык *** о взыскании задолженности за услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами – удовлетворить частично.
Взыскать с Часнык ***, *** в пользу общества с ограниченной ответственностью  «Экострой» задолженность за услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами за период с 08 октября 2020 года по 30 июня 2023 года  в размере ***
Взыскать Часнык *** в пользу общества с ограниченной ответственностью  «Экострой» судебные расходы по оплате государственной пошлины за подачу искового заявления в сумме ***
В остальной части исковых требований в части взыскания почтовых расходов в размере 60 копеек – отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Новоселицкий районный суд в течение одного месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка №1 Новоселицкого района Ставропольского края.

«СОГЛАСОВАНО»
Мировой судья судебного участка № 1
Новоселицкого района СК
О.П. Плотникова

_______________________________